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МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 
 

Врз основа на член 36-б став (6) од Законот за данокот на добивка („Службен весник на 
Република Македонија", бр. 80/93, 33/95, 43/95, 71/96, 5/97, 28/98, 11/01, 2/02, 44/02, 51/03, 
120/05,139/06, 160/07, 159/08, 85/10, 47/11 и 135/11), министерот за финансии донесе 

 
П Р А В И Л Н И К  

ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА БАРАЊЕТО ЗА 
ИЗДАВАЊЕ НА ОДОБРЕНИЕ ЗА НАМАЛУВАЊЕ НА ПРЕСМЕТАНИОТ ДАНОК 
НА ДОБИВКА ПО ОСНОВ НА ВОВЕДУВАЊЕ ВО УПОТРЕБА НА ОДОБРЕН 
СИСТЕМ НА ОПРЕМА ЗА РЕГИСТРИРАЊЕ НА ГОТОВИНСКИ ПЛАЌАЊА 

 
Член 1 

Со овој правилник се пропишува формата и содржината на образецот на барањето за 
издавање на одобрение за намалување на пресметаниот данок на добивка по основ на 
воведување во употреба на одобрен систем на опрема за регистрирање на готовински 
плаќања. 

 
Член 2 

Барањето за издавање на одобрение за намалување на пресметаниот данок на добивка 
по основ на воведување во употреба на одобрен систем на опрема за регистрирање на 
готовински плаќања, се поднесува на образец - "Барање за даночно ослободување за 
воведен фискален систем на опрема - ДД-07", во формат А-4 кој е даден во Прилог и е 
составен дел на овој правилник. 

 
Член 3 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија." 

 
       Бр. 20 -35167/5   
11 ноември 2011 година                    Министер за финансии, 
           Скопје                                      м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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